裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：宋素美
電話：(02)77129033
Email：mei@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年7月3日
發文字號：臺教資(五)字第1060093201號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：通傳會函  (310902000Q0000000_1060093201_Attach1.pdf)

主旨：函轉國家通訊傳播委員會辦理「無障礙網頁開發規範2.

　　　0版」推廣說明會及培訓課程(詳如附件)，請派員參加，
　　　請查照並轉知所屬及委外資訊廠商。

說明：

  一、依國家通訊傳播委員會106年6月27日通傳資源決字第1064
　　　3016050號函辦理。

  二、依身心障礙者權益保障法第52-2條規定，各級政府及其附
　　　屬機關（構）、學校所建置之網站，應通過第一優先等級

　　　以上之無障礙檢測，並取得認證標章。

  三、請各機關(構)、學校踴躍參加旨揭說明會及課程，並取得
　　　網站無障礙認證標章。

正本：部屬機關(構)及國家運動訓練中心、各公私立大專校院、本部各單位

副本：

1060007120
第 1 頁　共 1 頁